
UCHWAŁA NR XLVI/270/2021 
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU 

z dnia 29 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2020.713 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 2, art. 214 pkt 1, art. 215, art. 236 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2021.305) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w planie wydatków bieżących i  majątkowych budżetu zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Załącznik Nr 6 do uchwały budżetowej Nr XXXIX/207/2020 Rady Miejskiej w Drezdenku z dnia 
21 grudnia 2020 roku  w sprawie  uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2021 rok określający „Dotacje 
udzielone w 2021 roku z budżetu  dla jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych” otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. 1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy w wysokości 
99.739.823,31 zł w tym: 

1) dochody bieżące 96.934.409,32 zł 

2) dochody majątkowe 2.805.413,99 zł 

2. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy w wysokości 108.405.263,83 zł 
w tym: 

1) wydatki bieżące 92.467.707,84 zł 

2) wydatki majątkowe 15.937.555,99 zł. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Drezdenku 

 
 

Mariusz Suchecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31B7FE-A391-45C7-8476-03B03D29C41A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 8 476 611,99 8 476 611,99

Drogi publiczne wojewódzkie 105 000,00 105 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

25 000,00 0,00

6300

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

60 000,00 85 000,00

851 Ochrona zdrowia 687 139,00 687 139,00

Pozostała działalność 96 196,00 96 196,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 000,00 89 000,00

108 405 263,83 108 405 263,83

-3 000,00

Razem: 0,00

0,00

85195 0,00

3 000,00

60013 0,00

-25 000,00

25 000,00

Rozdział Zmiana

0,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA ROK 2021

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/270/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31B7FE-A391-45C7-8476-03B03D29C41A. Podpisany Strona 1



 
 

                                                                                                                                                 

                                                                                                                                                                                             

                                                                                                                                                                                             

 

DOTACJE UDZIELONE W 2021 ROKU Z BUDŻETU DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

I DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

Dział Rozdział § Treść Kwota dotacji /w zł/ 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki      

010 01008 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących – dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na odstrzał bobrów 

  1.500,00 

600 60013 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań  bieżących-dotacja celowa dla Województwa Lubuskiego z 

przeznaczeniem na zadanie pn.  "Montaż sygnalizatorów wskazujących prędkość w ciągu drogi 

woj. nr 158 w m. Trzebicz" 

  0,00 

600 60014 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących  

- dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z przeznaczeniem na zadanie pn.  

"Remont drogi powiatowej nr 1363F  w miejscowości Rąpin" w kwocie 263.688,00 zł 

– dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-Drezdeneckiego z przeznaczeniem na zadanie pn. 

„Odnowa nawierzchni dróg powiatowych Powiatu Strzelecko – Drezdeneckiego na drodze 

powiatowej nr 1362F na odcinku Gościm – Lubiatów” w kwocie 100.000,00 zł 

  363.688,00 

600 60013 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych -dotacja celowa dla 

Województwa Lubuskiego z przeznaczeniem na zadanie pn.   

-"Montaż sygnalizatorów wskazujących prędkość w ciągu drogi woj. nr 158 w m. Trzebicz" w 

kwocie 25.000,00 zł 

-"Budowa chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr 156 w m. Klesno" w kwocie 60.000,00 zł 

  85.000,00 

851 85154 2650 Centrum Integracji Społecznej w Drezdenku  203.500,00   

851 85195 2710 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących - dotacja celowa dla Powiatu Strzelecko-

Drezdeneckiego z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki w zakresie  wykrywania raka 

gruczołu krokowego 

  3.000,00 

852 85232 2647 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   228.205,00 

852 85232 2649 Dotacja celowa z budżetu dla samorządowego zakładu budżetowego   15.816,00 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/270/2021

Rady Miejskiej w Drezdenku 

z dnia 29 czerwca 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31B7FE-A391-45C7-8476-03B03D29C41A. Podpisany Strona 1



900 90013 2310 

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w zakresie zapobiegania bezdomności 

zwierząt i zapewnienia opieki bezdomnym zwierzętom oraz ich wyłapywania 

  282.216,00 

921 92109 2480 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku 1.340.454,00   

921 92109 6220 Centrum Promocji Kultury w Drezdenku – remont i modernizacja budynku CPK (dokumentacja)   27.000,00 

921 92116 2480 Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy w Drezdenku 850.631,00   

921 92118 2480 Muzeum Puszczy Drawskiej i Noteckiej w Drezdenku 288.391,00   

      Razem: 2.479.476,00 203.500,00 1.006.425,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
Nazwa zadania    

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 386.603,00   

851 85154 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

852 85295 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  20.000,00 

900 90019 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych – usuwanie, 

transport, utylizacja azbestu i wyrobów zawierających azbest, budowa przydomowych 

oczyszczalni ścieków, budowa kolektorów słonecznych, pomp ciepła, modernizacja systemów 

grzewczych 

  135.729,00 

900 90095 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  5.000,00 

921 92105 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  50.000,00 

921 92120 2720 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac remontowych i 

konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych,  

w tym: dotacja na zabytki – kościoły w kwocie 70.000,00 zł 

           remonty zabytków we wspólnotach mieszkaniowych w kwocie 200.000,00 zł 

  270.000,00 

926 92605 2360 

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, 

na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

  500.000,00 

     
Razem: 386.603,00 0,00 1.000.729,00 

OGÓŁEM 2.866.079,00 203.500,00 2.007.154,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31B7FE-A391-45C7-8476-03B03D29C41A. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

wydatki bieżące w kwocie 3.000,00 zł 

- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną dla Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących z przeznaczeniem na realizację programu profilaktyki                      

w zakresie wykrywania raka gruczołu krokowego w kwocie 3.000,00 zł. 

 

wydatki majątkowe w kwocie 25.000,00 zł 

- zmiana klasyfikacji budżetowej wydatków związanych z dotacją celową dla Województwa Lubuskiego 

z przeznaczeniem na zadanie pn.: „Montaż sygnalizatorów wskazujących prędkość w ciągu drogi woj.               

Nr 158 w m. Trzebicz” w kwocie 25.000,00 zł 

 

z    600/60013/2710  w kwocie 25.000,00 zł 

na  600/60013/6300  w kwocie 25.000,00 zł. 

 

Powyższa zmiana została wprowadzona na podstawie informacji od Zarządu Dróg Wojewódzkich                     

w Zielonej Górze o zakwalifikowaniu realizacji wyżej wymienionego zadania w ramach wydatków 

majątkowych. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4F31B7FE-A391-45C7-8476-03B03D29C41A. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie

